Item, partem suam unius pecia prati sitam ouz Pontet juxta terram prefatorum dominorum a lacu, et pratum Philiberti de Bapues (? appears to be written Bapūes, implying an abbreviation of some kind; elsewhere he is Philibertus de Bagnes, suggesting a latinized form such as de Bapneis) a juria.

Item, en Freschaux partem suam trium posarum nemoris juxta pratum Perreti Bossons indivisarum cum suis comparcionariis.

Item, en Fontanaz Trimar partem suam unius pose cum dimidia terre et prati juxta pratum Petri Fillietaz a vento, et terram illorum de Cresa a borea, pro quibus rebus debet videlicet quatuor solidos cum obolo Lausannenses, terciam partem unius cupe frumenti primavaul a mensuram Albone census, et quartam partem unius caponem census, singuis annis in quolibet festo Beati Michaelis. (See above, fol. 50, and below, fol. 53)

Item, unam posam terre sitam eis Fonz juxta terram Hugoneti Jaqueti a lacu, et terram Johannodi de Lila a juria.

52 Item, in Chouchy unam posam terre juxta terram Francisci de Cresa a juria, et terram liberorum Johannodi Bossons a lacu, pro quibus debet duos solidos et tres denarios Lausannenses census.

Item, tenet virtute cuiusdam acquisitionis per ipsum facte ab Anthonio Pellapra (clear) videlicet duas posas terre sitas en Ruery juxta terram dicti recognoscentis a juria, et terram Francisci de Cresa a lacu.

Item, virtute acquisitionis per ipsum facte a predicta Stephana nepte sua videlicet unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam dicti recognoscentis a vento, et ochiam Francisci de Cresa a borea.

Item, omnia alia bona que habet seu habere *posset tenet*? a prefatis dominis.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in predicta domo unam cupam avene, corvatas bis in anno dum diu aratrum tenebit, et alia usagia consueta, et si focum faceret in domo previo limitata debent duas cupas avene et unum caponem.

Item, tenent ut supra Aymonetam filiam quandam Roleti Ansermi de Saubra uxoris Perreti Renduz de Gimel morantis apud Saubraz hominem ligiam que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam sitam in villa de Saubra cum ochia eidem contigua retro dictam domum sitam juxta casale Hugoneti Jaquet a borea, casale liberorum Johannodi Bossons a vento. (Fh 5, fol. 209v, items 1 and 2, where she is now the widow of Perretus Rendu)

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam Jaquete relicte Perreti de Cresa a lacu, et ochiam Anthonii Pellapra a juria. (Fh 5, fol. 209v, item 3)

52v Item, partem suam cuiusdam ochie indivise cum comparcionariis suis site in dicta villa juxta ochiam Francisci Jaqueti alias Boczu a vento, et ochiam Petri Fillietaz a borea. (Fh 5, fol. 209v, item 4)

Item, en laz Pra partem suam unius morselli prati juxta pratum Johannodi de Lila et Johannisi de Serrata a borea, et pratum prefatorum dominorum a vento. (Fh 5, fol. 209v, item 5)

Item, partem suam unius morselli prati siti ibidem juxta terram Francisci Fonjallat a vento, et pratum prefatorum dominorum a borea. (Fh 5, fol. 209v, item 6)

Item, partem suam unius pecie prati siteoux Pontet juxta terram prefatorum dominorum a lacu, et pratum Philiberti de Bagne a juria. (Fh 5, fol. 209v, item 7)

Item, unam peciam terre sitam en Champs Montanyeir juxta terram Hugonet Jaquet a lacu, et terram Johannodi de Lila a juria. (Fh 5, fol. 209v, item 8)

Item, ibidem unam aliam peciam terre juxta terram Francisci Fongella a ~~vento~~ borea, et terram liberorum Johannodi Bossoms a vento. (Fh 5, fol. 209v, item 9)

Item, es Boetes (Loetes?) unam posam terre juxta terram liberorum Johannodi Bossoms a ~~vento~~ lacu, et carriera publicam a juria. (Fh 5, fol. 210, item 1)

Item, en Ruery dimidiem posam terre juxta terram dictorum Jaquet a lacu, et terram Francisci de Cosa a juria. (Fh 5, fol. 210, item 2)

Item, eis Tral unam peciam terre juxta carriera publicam a borea, et terram Hudrici de Cosa a vento. (Fh 5, fol. 210, item 3)

53 Item, partem suam duarum posarum nemoris sitam en Freschaux juxta pratum dicti Couctenti. (Fh 5, fol. 210, item 4)

Item magis, ibidem partem suam trium posarum nemoris juxta pratum Perreti Bossoms. (Fh 5, fol. 210, item 5)

Item, un Fontanaz Timar partem suam unius pose cum dimidia terre et prati juxta pratum Petri Fillietaz a vento, et terram illorum de Cosa a borea, pro quibus debet ut supra duos solidos Lausanneneses, dimidiem cupam frumenti primavaul ad mensuram Albone, et quartem partem unius caponem. (See above, fols. 50 and 51v)

Item, tenet idem titulo acce[n]ssamenti sibi Aymonete facte per Franciscum filium quondam Johanneti de Saubra predicto quondam Roleto Ansermi videlicet unam posam terre sitam prope villam de Saubra juxta terram Jaquete relicte Perret de Cosa a juria, et terram liberorum Johanneti Bossoms a lacu. (Possibly Fh 5, fol. 210, item 9)

Item, unam peciam prati sitam ouz Pra Hudry juxta pratum predicte Jaquete a juria, gerdile dicte Jaquete a vento, pro qua debet dimidiem cupam frumenti de primavaul. (Fh 5, fol. 210, item 10)

Item, unam peciam terre sitam ou Coudre juxta terram dicte Aymonete a juria, et terram Stephane filie quondam Nicodi Jaquet a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta carriera publicam et terram predicte Jaquete a juria, lacu, et borea.

Item, unam peciam ochie sitam ou Chane juxta carreriam publicam a borea, nemus dicte Barberii a vento.

Item, tenet titulo obligationis sibi facte per Andream Escueir et Johannetam Pagy eius uxoris predicto quondam Rolet, videlicet unam cupam cum dimidia frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone et decem octo denarios Lausannenses census.

53v Item, sub censu et homagio predictis unam posam terre sitam en Coudre juxta terram Perronete Porsagnyonat a lacu, terram quam possidet predicta Aymoneta a juria. (Fh 5, fol. 208, item 1, recognized by Stephanus filius quondam Perreti de la Crousa)

Item, omnia alia que habet et habere posset.

Item, debere confessa fuit unam cupam avene dum diu focum faciet, et corvatas bis in anno dum diu aratrum tenebit, et alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra predictam Aymonetam tenere confessas fuit nomine Johannete filie sue titulo vendicionis ~~sibi~~ facte Perrodo Jaugnet quondam patri dicte Johannete per Jaquetum Mugnerii et Petrum eius filium de Genollier res infrascriptas, primo, unam peciam prati indivisam cum Francisco de Crosa sitam en Mont Mellie juxta pratum heredum Johannis Rendu a borea, et pratum Roleti Ros a vento.

Item, dimidiad posam terre sitam ou Croset juxta carreriam publicam a vento, et terram Andree Jaquet a lacu.

Item, unum morsellum prati situm en la Pra juxta pratum heredum Johannis Rendu a vento, et pratum Johannodi de Lila a borea.

Item, duas posas terre nomine obligationis facte per Johannetam uxoris Jaqueti Grossi dicti quondam Perrodo sitas en Chouchy juxta terram prioratus Romanimonasterii a lacu, et pascua communia a borea.

Item, tenent ut supra que **Johannes Billiar de Gimel** tenere confessus fuit unam bonam posam terre sitam en Borreres Borryres (evidently, two attempts at the same name, but the scribe forgot to line out the first one ?) juxta terram liberorum Johannodi Clerici a juria, et terram Francisci Primet de Nyviduno a lacu, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannanses. (Fh 5, fol. 220v, item 1, where he has been succeeded by his son Petrus)

54 Item, ex acce[n]ssamento sibi Johanni facto per Johannodum Bossons de Saubra videlicet unam peciam prati et circa unam posam terre sitam en Pra Lovet juxta pratum Johanneti Velluz de Mont a vento et lacu, et terram dicti Johannodi Bossons a borea et juria. (Fh 5, fol. 220v, item 2)

Item, tenent ut supra Johannetam filiam quondam Mariete filie Humberti Ros uxorem Jaqueti Grossi alias Gagnior ? habitator de Gimel hominem ligiam que tenere confessa fuit res et

possessiones infrascriptas, et primo, unum casale cum ochiis sitis circoncirca dictam casale situm in dicta villa juxta carreriam publicam a vento, terram liberorum de Cossa a borea. (Fh 5, fol. 218, items 1 and 2, where she has been succeeded by her daughter Peroneta, wife of Stephanus de Volatar.)

Item, tenere confessas fuit unam cupam frumenti census quam sibi debet Aymoneta uxor Perreti Renduz pro duabus posas terre sitas in territorio de Saubraz loco dicto en Lumie ? juxta terram priorati Romanimonasterii a lacu, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 218, item 3)

Item, en Pra Sallie duas magnas setoratas prati juxta pratum Nicoleti Riondet alias Chambar a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 218, item 4)

Item, unam peciam prati sitam ou Corjon juxta aquam dou Corjon a juria, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 218, item 5)

Item, en laz Vaux unam peciam prati juxta pratum Aymonete uxoris Perreti Rendu a borea, et nemus commune a vento, lacu, et juria. (Fh 5, fol. 218, item 5)

Item, eis Soles unam posam terre juxta terram es Avioles. (Fh 5, fol. 218, item 6)

Item, unam posam terre et prati sitam ou Rossellet juxta carreriam publicam a vento, et terram liberorum Johannodi de Cossa a juria. (Fh 5, fol. 218, item 7)

Item, unam peciam prati sitam en Fontanaz Timar juxta pratum prefatorum dominorum quod tenere liberi dou Rossies ? de Gimel a borea et vento, et nemus commune a juria. (Fh 5, fol. 218v, item 1)

54v Item, en Borryres seu ouz Molar unam posam terre juxta terram Francisci de Cossa a borea juria, nemora communia a borea. (Fh 5, fol. 218v, item 2)

Item, unam parvam peciam prati sitam ou Corjon juxta carreriam publicam a borea, et terram Hugoneti Jaquet a lacu. (Fh 5, fol. 218v, item 3)

Item, tenere confessa fuit partem suam aliarum rerum cum Boneta filia quondam Perreti Remonda quondam uxoris Ansermeti filii Stephanodi Ros pro quibus rebus debet ut supra undecim solidos et ex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 218v, item 4, where Boneta could possibly be Beatricia)

Item, tenent ut supra Hudricum de Cossa de Saubra hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unum casale domus cum una pecia terre eidem casali contigua situm in villa de Saubra juxta carreriam publicam a vento, et semitam publicam tendentem versus ecclesiam a juria. (Fh 5, fol. 216v, item 2, part of reconnaissance of Petrus, his son)

Item, tres posas terre sitas en Roctet juxta aquam de la Soubretaz a lacu, et aquam vocatam Couloubroz ? a borea, et communia ville a vento et juria. (Fh 5, fol. 216v, item 3)

Item, ibidem tres posas terre juxta terram quondam Mermeti Girod. (Fh 5, fol. 216v, item 4, que nunc sunt in nemore)

Item, en laz Costaz unam posam terre juxta communitatem dicte ville. (Fh 5, fol. 216v, item 5)

Item, quinque posas terre qui nunc fuerunt in teneria ? vynie ? juxta aquam de la Soubretaz ex una parte, et communitatem dicte ville ex altera. (Fh 5, fol. 216v, item 6)

Item, en laz Ruvenetaz unam posam terre que nunc reductitur in pratum juxta pratum dicti Hudrici a vento, terram seu nemus liberorum Johannodi Bossoms a borea. (Fh 5, fol. 216v, item 7)

55 Item, en Ryriz duas posas terre juxta terram Francisci Fongallaz a lacu, et terram predicti Hudrici a vento et juria. (Fh 5, fol. 216v, item 8)

Item, ou Corjon tres posas terre, prati, et nemoris juxta aquam dou Corjon a lacu, et pratum Jaquete relicte Perreti de Crosa et pratum Petri Boulat a vento. (Fh 5, fol. 216v, item 9)

Item, quinque posas nemoris sitas ouz Biolle juxta nemus quod quondam fuit Hugonetii Couctent ex una parte, et nemus commune ex altera. (Fh 5, fol. 216v, item 10)

Item, unum morsellum prati situm en laz Pra juxta pratum Mermerii de Crosa a vento, et pratum Johannodi de Lila a juria. (Fh 5, fol. 216v, item 11)

Item, unam posam nemoris sitam en Freschaux nunc nemus dicte communitatis. (Fh 5, fol. 217, item 1)

Item, duas posas nemoris sitam en Pra Vicent juxta aquam dou Colloubrouz a borea. (Fh 5, fol. 217, item 2)

Item, partem suam communitatis nemoris dicte ville. (Fh 5, fol. 217, item 3)

Item, eis Does unam posam nemoris que solebat esse terra et pratum juxta terram heredum Perreti Pastoris. (Fh 5, fol. 217, item 4)

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam en la Ruvinetaz juxta pratum dicti Hudrici et suorum comparcionariorum a vento, et aquam de laz Soubretaz a lacu, pro quibus rebus debet videlicet novem solidos et octo denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis. (Fh 5, fol. 217, item 5)

Item, debere confessus fuit si focum faceret in dicto casali duas cupas avene et unum camponem, et corvatas bis in anno si aratum tenebit, et alia usagia consueta. (Fh 5, fol. 217, item 6)

55v Item, tenent ut supra Johannodum de Lila habitatorem de Saubra hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unum casale cum ochia retro eodem casale contingua situm in villa de Saubra a parte superiori juxta carreriam publicam a borea, et terram Aymonete uxoris Perreti Renduz a vento. (Fh 5, fol. 212, items 1 and 2, where he is succeeded by Petrus Rendu, que fuerunt Johannodi de Lila et Lione eius uxoris filie quondam Aymoneti Yver ? de Saubra)

Item, en la Pra dimidiam posam terre juxta terram Francisci de Crosa a vento, et terram liberorum Perreti de Crosa a borea. (Fh 5, fol. 212, item 4)

Item, ibidem unam peciam prati juxta terram Hugoneti Jaquet a juria, et pratum dicti Johannodi recognoscentis a lacu.

Item, unum morsellum prati situm ibidem juxta pratum Johannis de Serrata a lacu, et pratum Hudrici de Crosa a juria.

Item, en Mont Mollie unam setoratam prati juxta pratum dictorum Jaquet a juria, et terram Hugoneti Jaquet et Mermeti Bassins a lacu, et pratum Johannete uxoris Jaqueti Grossi a ~~juria~~ borea. (Fh 5, fol. 212, item 6)

Item, duas setoratas prati et nemoris sitas en Pra Sallie juxta pratum Francisci de Crosa a vento, et vallem dou Collouvrouz a borea. (Fh 5, fol. 212, item 7)

Item, es Rippes unam posam terre cum dimidia juxta carreriam publicam a vento et juria, pro quibus rebus debet ut supra quatuor denarios (should probably be solidos) et sex denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 212v, item 1)

Item, tenet ex acce[n]ssamento sibi Johannodo facto per Franciscum Rossel de Saubra dimidiam posam terre sitam in dicta villa juxta terram dicti Johannodi a juria, et terram Jaquette relicte Perreti de Crosa a lacu, pro qua debet decem octo denarios Lausannenses census.

Item, debere confessus fuit unum caponem si focum faceret in dicto casali. (Fh 5, fol. 213, item 1)

56 Item, tenent ut supra Jaquetum Fongallat filium quondam Johannodi Fongallat de Saubra hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam terre sitam loco dicto in Fontannaz Timiar juxta terram Aymonete uxoris Perreti Rendu a vento, et terram Stephani Puppon a borea.

Item, unam posam terre sitam es Fonz juxta terram Petri Fillietaz a lacu, et viam publicam tendentem versus Gimel a ~~laeu~~ vento.

Item, unam peciam terre sitam en Rueyry juxta terram Hugoneti Jaquet a lacu, et terram Mermerii de Crosa a juria.

Item, unam peciam terre sitam en laz Golletaz juxta terram heredum Nicodi Jaquet a juria, et terram Jaquete Porsignyonaz a lacu.

Item, unam peciam terre sitam en Pereame ? juxta terram liberorum Johannodi Bossoms a borea, et terram predicte Aymonete a vento.

Item, ou Coudrey dimidiam posam terre juxta terram dicte Jaquete a vento, et terram Andree Jaquet a borea.

Item, ou Pontet unam posam terre juxta terram Mermerii de Crosa a vento, et pratum prefatorum dominorum a borea.

Item, unam posam terre sitam es Coes juxta terram Francisci Jaquet a juria, et terram Francisci de Crosa a lacu.

Item, duas setoratas prati indivisas cum heredum Andree Blanchau seu cum les Bernard sitas es Mares juxta pratum Francisci Jaqueti a borea, et pratum dicti Jaqueti a vento, et pratum Hugonet Coctent quam nunc tenet Jaquetus Monthier ? (Monrichier ?) a juria.

56v Item, ~~duas setoratas prati~~ es Mares unam peciam juxta carreriam publicam a lacu et pratum predicti Jaqueti a borea.

Item, ibidem tres setoratas prati juxta terram prefatorum dominorum a lacu, et pratum quod nunc tenet Jaquetus Monrichier a juria, quas tres setoratas prati nunc tenet nomine assignationis dotis ut asserit Richardus de Vullierens burgensis Albone.

Item, unam peciam ochie sitam in villa de Saubra juxta domum Hugonet Jaquet a vento, et ochiam illorum de Crosa a borea, pro quibus rebus debet ut supra tres solidos et quatuor denarios Gebennenses census.

Item, unam setoratam prati sitam en la Pieraz juxta pratum Francisci de Crosa a lacu, et pratum liberorum Johannodi Bossoms a juria, pro qua debet singulis annis perpetuis in quolibet festo Beati Michaelis duos solidos Lausannenses census.

Item, tenere confessus fuit omnia alia que habere et tenere postest.

Item, usagia si focum faciet apud Saubraz prout et alii.

Item, tenent ut supra que Richardus de Vullierens burgensis Albone tenere confessus fuit nomine assignacionis sibi Richardo facte per Franciscum Fongellat fratrem dicti Jaqueti videlicet unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas in territorio de Saubra subtus laz Rossyry es Mares juxta terram prefatorum dominorum a lacu, et pratum quod nunc possidet Jaquetus Monrichier a juria.

Item, tenent ut supra que Filibertus de Bagnens burgensis Albone tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Philiberto facto a Francisco Jaqueti de Saubra videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Saubra loco dicto ou Mares juxta terram Francisci de Crosa aborea, et

pratum quod nunc tenet Jaquetus Monrichier a juria, pro qua debet ut viginti denarios Lansannenses census. (In Fh 5, Philibertus has been succeeded for property at Aubonne by his daughter Marguereta, wife of Nycoletus Alec or Alex alias Muc or Mut, fol. 234v)

57 Item, tenent ut supra que Johannetus Vellu de Ruvina subtus Mont tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Johannetum facto a Nicodo Cheneva videlicet unam peciam prati continentem circa unam setoratam cum dimidia prati sitam in territorio de Saubra loco dicto en Comba Lovet juxta pratum Nicoleti Chambar alias Riondet a vento et borea, pro qua debet ut supra quindecim denarios Gebennenses census. (In Fh 5, he is apparently deceased, property noted adjacent to his heirs)

Item, tenent ut supra que Petrus Boulat burgensis Albone tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum facto a Johanne Rendu et Perreto eius filio videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Saubra loco dicto en la Rosyryz juxta pascua communia a vento, pratum et terram quam nunc tenet Jaquetus Monrichier a borea, pro qua debet ut supra quinque solidos Lausannenses census. (Note parentage of Perretus Rendu)

Item, tenent ut supra que Hugonetus Jaqueti de Saubra tenere confessus fuit ex divisione sibi Hugoneto facto ut asserit per Thomam et Johannem Bernardi de Martheret videlicet res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Saubra, et primo, unam peciam terre sitam en Ruery continentem circa tres posas terre juxta terram Francisci Fongallat a juria, nemus seu terram Johannodi de Lila a lacu.

Item, unam peciam prati sitam subtus villam juxta carriera publicam a borea, et pratum liberorum Johannodi Bossoms a vento.

Item, unam setoratam prati sitam es Mares juxta pratum Francisci Fongellat a vento, et pratum quod nunc possidet Philibertus de Bampuens ? (=de Bagnes ?) a borea, pro quibus debet ut supra tres solidos et quatuor denarios Gebennenses census.

Item, ut supra que Frater Johannes Testaboz ? de Orba curatus de Saubra tenere confessus fuit videlicet unam peciam prati continentem circa sex setoratas prati juxta terram ecclesie de Saubra a vento, et Mermeti ? dou Callombroz ? a borea, pro qua debet quatuor denarios Lausannenses census.

57v Apud Gimel

Item, tenent ut supra Johannem Jocce ? filium quandam Johannodi Davy dicti Jocce de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel, et primo, quandam domum cum ochia et prato contiguis situm in dicta villa juxta magnam carriera predicte ville a borea et juria, et semitam publicam tendentem versus Sanctum Engedinum de Rocteres eciam borea et lacu. (Fh 5, fol. 174v, items 3 and 4, as Johannes Joctar or Jocter)

Item, unam setoratam prati quam tenet in pignore Jaquetus Escualero de Monthero sitam ou Crectellie ? juxta clusellum dicti recognoscentis a borea, et pratum dictorum Anctollat quod nunc tenet Petrus Fillieta a vento. (Fh 5, fol. 175, item 1)

Item, en la Crois unam posam cum dimidia terre juxta terram Perrodi Palliex a juria, et terram es Chivilliardes a borea. (Fh 5, fol. 175, item 2)

Item, unam posam terre sitam ou Perrewyct juxta terram Petri Filleta a lacu et juria. (Fh 5, fol. 175, item 3)

Item, ou Bondex unam posam cum dimidia terre juxta viam publicam a borea et lacu, et terram domini de Alamant a vento et juria. (Fh 5, fol. 175, item 4)

Item, unam peciam terre sitam en la Combaz juxta terram Nicodi de Gimel notarii a juria, et terram Perrodi Joffrey a lacu, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 175, item 5)

Item, unam posam terre sitam en Mugnant juxta terram Jaqueti Cristini a juria, et terram Gerardi Joffrey a lacu. (Fh 5, fol. 175, item 6)

Item, tres posas terre sitas en Pra Berra juxta terram heredum Humberti Giroudet de Morgia a borea, quas tres posas terre tenet Perretus Pivar de Longiro. (Fh 5, fol. 175, item 7)

Item, quatuor posas terre sitas en Pery Billiou juxta terram Nicoleti Reneverii que fuit Thome Sutoris a vento, et terram dictorum Rendu a borea et lacu. (Fh 5, fol. 175, item 8)

58 Item, unam setoratam cum dimidia prati en laz Pra juxta pratum Johannis Anctollat a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento. (Fh 5, fol. 175v, item 1)

Item, unum morsellum prati situm subtus Plagnier (=Planchier ?) dou Vuaux juxta domum douz Vuaux a lacu, pratum Petri Fillietaz a juria et borea. (Fh 5, fol. 175v, item 2)

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Bulloz juxta terram Petri Andree alias Bergie a lacu, et terram Jaqueti Championis a juria. (Fh 5, fol. 175v, item 3)

Item, dimidiad posam terre sitam ou Boe ? juxta terram Johannis Cristim a borea, et viam publicam a lacu. (Fh 5, fol. 175, item 4)

Item, unum morsellum prati situm es Esvoetes ? juxta pratum Petri Fillieta a juria et borea. (Fh 5, fol. 175, item 5)

Item, quatuordecim denarios obligatos confratrie Sancti Spiritus de Gimel quos debet **Johanneta uxor Johannis Billiar** pro una pecia ochie sita en Lesclosa juxta ochiam Perrodi Palliex a lacu, et ochiam dicte Johannete a juria, pro quibus debet ut supra octo solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 175, item 6, where the debt is now owed by Petrus Billiard)

Item, unam peciam nemoris et prati continentem circa tres posas sitas loco dicto in Septem Fontibus Jurie juxta pratum Humberti Charpilliet a lacu. (Fh 5, fol. 175, item 7)

Item, unam peciam exerti et nemoris sitam loco dicto en Messnery juxta terram Anthonii dou Rosse a lacu, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 176, item 1)

Item, tenet titulo acce[n]ssamenti sibi Johanni facti per Jaquetam relictam quondam Johannis Morelli de Mont filiam Thome Sutoris de Gimel videlicet duas posas terre sitas subtus Costam juxta terram que quondam fuit dicti Exple a borea, et carreriam publicam a vento.

58v Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel panateriam videlicet tres denarios Gebennenses, tres quarteronos avene pro avenario, et sit omnes alii in dicta villa morani (morantes ?) contrahentes et focum tenentes similiter debent avenariam et panateriam. (Fh 5, fol. 176, item 2)

Item, cavalcatam. (Fh 5, fol. 176, item 3)

Item, tenent ut supra **Johannem Billiar de Gimel et Johannetam eius uxoris** homines prefatorum dominorum qui tenere confessi fuerunt, primo, quondam domum suam cum ochia eidam domum contigua, sitam in villa de Gimel juxta ochiam et pratum Perrodi Palliex de Gimel et pratum ~~Perrodi~~ liberorum Humberti Championis a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 176, item 4, where they are succeeded by Petrus Billiar their son)

Item, Petrus Bollens (elsewhere Bolleis etc.) tenet de tenemento dicte Johannete titulo acce[n]ssamenti sibi facti per Martinum Chane unam peciam ochie nunc in domum redactam sitam in villa de Gimel juxta rivum aque de Gimel a borea, et domum dicti Petri Bollens a vento.

Item, unam peciam prati continentem circa duas setoratas prati sitam en Lesclosaz juxta pratum es Chivilliardes a vento, et pratum quod nunc possidet confratria suctorum Albone a borea. (Fh 5, fol. 176v, item 1)

Item, quatuor posas terre sitas en Borreres juxta ~~nemus~~ terram liberorum Humberti Championis a juria, et terram que quondam fuit dicti Esplez que nunc tenet Perretus Rendu a borea, et terram Johannis de Syvyrie domicelli a vento. (Fh 5, fol. 176v, item 2)

Item, unam posam cum dimidia terre que quondam fuit de tenemento dicti Meistre douz Seaux sitam supra Molendinum juxta terram dictorum Anthollat a borea, et terram Jaqueti de Canali a vento, et viam publicam a lacu. (Fh 5, fol. 176v, item 3)

59 Item, de eodem tenemento tres posas terre sitas en Borreres juxta pratum liberorum Perreti Rendu alias Gimel a borea, et terram que quondam fuit dicti Esplez a vento. (Fh 5, fol. 176v, item 4)

Item, unam posam terre sitam ou Croset juxta terram dicti Billiar a borea, et terram Johannis Collon a vento. (Fh 5, fol. 176v, item 5)

Item, duas posas terre sitas loco dicto en Champs Nyonte juxta carreriam publicam vocatam de Magnin ? a lacu, et pascua communia a juria et borea. (Fh 5, fol. 176v, item 6)

Item, unam posam terre sitam en Flumaux juxta terram que quondam fuit Thome Sutoris a juria, et terram eis Antholles a lacu, pro quibus rebus debent singulis annis in quolibet festo Beati Michaelis videlicet pro tenemento Orduyni Chana decem solidos et unum denarium Lausannenses, et pro rebus predictis dicti Meistre quinque solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 176v, item 7)

Item, ex acce[n]ssamento sibi dicto Johanni facto per Janinus dou Bugnyons unam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en Borreres juxta terram Petri Primeti de Nyviduno a juria, et terram Johannis Billiar a lacu. (Fh 5, fol. 177, item 1)

Item, tenent dicti conjugum titulo vendicionis facte Martino Chana de Gimel videlicet duos denarios Lausannenses census in quibus dictus Martinus censualiter tenebatur Benedicto Jolobin de Gimel pro una pecia prati sita loco dicto au Mont juxta pratum Johannis Collon a vento, et carreriam publicam a lacu. (Fh 5, fol. 177, item 2)

Item, tenent dicti conjugum unam peciam terre continentem tres posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en la Buchilly juxta terram Petri Bolleis a juria, terram et nemus Girardi Joffrey a lacu, pro quibus debent ut supra unam cupam cum dimidia boni frumenti communis ad mensuram Albone. (Fh 5, fol. 177, item 3)

59v Item, ex acquisito per ipsos facto a Hudrico Porsognion unam posam terre sitam ou Croset juxta terram dictorum conjugum a vento, et terram Girardi Joffrey et plurium a borea. (Not found in Fh 5)

Item, debere confessi fuerunt dum diu focum facient apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria et tres quarterones avene pro avenaria et cavalcatam ut alii de Gimel. (Fh 5, fol. 177, item 5)

Item, tenent ut supra que Jaquetus Cristini (clear) de Gimel tenere confessus fuit unam parvam domum cum ochia eidem contigua sitam in villa de Gimel juxta domum dicti Jaqueti a vento pro metas interpositas et pascua communia a borea, pro qua debet ut supra duos denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 179v, item 2, part of the reconnaissance of Stephanus filius Johannodi du Bugnion)

Item, tenent ut supra Jaquetum de Canali de Gimel hominem communem que tenere confessus fuit, primo, unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitam in territorio de Gimel loco dicto ou Mont juxta pratum Perrodi dou Rosseis de Gimel a vento, et pratum liberorum Humberti Championis a borea, et carreriam publicam a lacu, pro qua debet duos denarios Gebennenses census.

Item, debere confessus fuit duos solidos et sex denarios Lausannenses census pro rebus et possessionibus infrascriptis, et primo, pro uno casali sito in villa de Gimel juxta ochiam Johannodi Rendu ex utroque lactere.

Item, pro duabus posas terre sitas en Bochet juxta terram heredum Nicodi David a borea, et terram Johannodi Marigle a vento. (Probably Fh 5, fol. 174, item 2, part of reconnaissance of Nycoletus Maruglerii)

60 Item, pro dimidia setorata prati sita en laz Palluz juxta pratum heredum dicti Pectollat a lacu.

Item, debere confessus fuit tres denarios Gebennenses pro panateria et tres quarteronos avene pro avenaria et cavalcata ut alii dum diu foci faciet apud Gimel.

Item, tenent ut supra que **Mermeta filia quondam Petri Gachet** de Gimel tenere confessa fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duas posas terre sitas ou Croset juxta viam publicam a borea, et pascua communia a vento. (Fh 5, fol. 177v, items 1 and 2) (Note that in Fh 4 she is not yet married)

Item, unam posam terre sitam ou Coctiboz juxta terram Petri Fillieta a borea, et terram Perrodi Palliex a vento, pro quibus rebus et pro una setorata prati sita in dicto loco quam tenet nomine assignationis dotis ut assert **Perroneta uxoris Johannis Masselleir soror dicte Mermete** se debere confessus fuit duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 177v, item 3)

Item, eciam dum diu foci faciet apud Gimel panateria et avenaria ut alii. (Fh 5, fol. 177v, item 4)

Item, tenent ut supra Humbertum Charpilliat de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam terre sitam in territorio de Gimel supra Molendinum de medio juxta terram liberorum Humberti Championis a vento, et terram que quondam fuit dicte recognoscentis ? quodam rivo intermedio a borea, pro qua debet unum denarium Gebennensem census. (Fh 5, fol. 186, item 6, where the property has been purchased by Nycoletus filius quondam Humberti Champions de Gimel)

60v Item, duas setoratas prati sitas in dicto territorio ou Mont supra Gimel loco dicto en laz Favery juxta pratum dictum Malladoz quod nunc possidet Thomas Ganyerat a vento, pratum Perrodi Palliex a borea, pro qua debet ut supra decem denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 171, item 6, where the property has been purchased by Peroneta filia quondam Anthonii douz Rossey wife of Johannodus Genevre ? de Sancto Albino, possible origin of the Geneveis family of Gimel)

Item, debere confessus fuit dum diu foci faciet apud Gimel panateriam et averariam prout alii supra.

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Jaqueti Andree de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duas posas terre sitas in dicto territorio loco dicto en Bochet juxta terram Michaelis Andree a juria, et terram Humberti Porsognion a lacu, et carriera publicam a vento. (Fh 5, fol. 190v, items 1 and 2, where succeeded by Clemencia filia quondam Petri Bergier alias Andree uxor Aymonerii ? Cussins burgensis Albone)

Item, medietatem duodecim posarum terre et tactarum circa indivisarum cum Michaele Andree et Aymonete eius uxoris sitarum versus nemus domini Montis Veteris que nunc sunt in nemore juxta nemus dicti domini de Costa a juria, nemus illorum dou Bugnyonz ? de Gimel a borea. (Fh 5, fol. 190v, item 3)

Item, unam setoratam prati sitam en Profondavalle juxta pratum dictorum conjugum Michaelis et Aymonete [a] borea, pratum confratrie Sancti Spiritus de Gimel a vento. (Fh 5, fol. 190v, item 4)

Item, ou Mont circa duas falcatas prati juxta pratum es Rendu a vento, et terram heredum Aymonis Suctoris a borea. (Fh 5, fol. 190v, item 5)

Item, duas posas terre in nemore sitas ouz Sirysie de Corberes ? juxta nemus Petri Fillieta a juria, et nemus confratrie Sancti Spiritus de Gimel a lacu, et terram Nicodi de Gimel a borea, pro quibus debet ut supra quatuor solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 190v, item 6)

61 Item, tenet ex obligatio de bonis quandam Petri Saralliens et Jacobe relicte Johannodi Fabri duas partes duarum setoratarum prati sitarum subtus Mongne ? juxta pratum Nicodi de Gimel notarii a borea et vento, pro quo prato debet ut supra dimidiam cupam frumenti puri, et unam cupam avene ad cummulum ad vanum ad mensuram Albone de quo frumente et avena solvit medietatem et predicti conjuges Michael et Aymoneta aliam medietatem.

Item, tenet de recognicione Mermete filie quandam Perrerii Palliodi matris dicti Petri recognoscentis videlicet unam posam terre sitam en laz Fim dou Fonz juxta terram Petri Bolleis a borea, et terram dicti recognoscentis a vento. (Fh 5, fol. 191, item 2)

Item, unam posam terre sitam en Bochet juxta terram Johannis Palliex a vento, et carreriam publicam a borea, pro quibus duabus posas debet ut supra unam cupam cum dimidia boni frumenti puri ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 191, item 3)

Item, debere confessus fuit unam cupam frumenti messelli pro messe, unum caponem tres denarios Gebennenses pro ~~avenaria~~ panateria, tres quarteronos avene pro avenario dum diu focum faciet apud Gimel et cavalcatam. (Fh 5, fol. 191v, item 1)

Item, tenet ex acce[n]ssamento facto Mermete eius mariti per Johannem Rendu de Gimel videlicet unam peciam terre sitam loco dicto en Perreir Billious juxta terram Johannis Anchollat a borea, et terram dicti Petri recognoscentis a vento, pro qua debet ut supra duas solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 191, item 4)

Item, tenent ut supra Aymonetam filiam quandam Johannis Andree de Gimel uxorem Michaelis Benedicti de Ballens hominem ligiam que tenere confessas fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duas posas terre sitas en Bochet juxta terram Petri Andree de Gimel a lacu, terram Petri Janim ? a juria, et carreriam publicam Albone a vento. (Compare Fh 5, fol. 166, items 3 and 4, but see below on fol. 61v)

61v Item, medietatem duodecim posarum terre et tacte vel circa indivisorum cum Petro Andree sitarum versus nemus domini Montis Veteris que nunc sunt in nemore juxta nemus dicti domini de Costa a juria, nemus illorum dou Bugnyons de Gimel a borea. (Fh 5, fol. 166v, item 1)

Item, unam setoratam prati sitam in Profondavalle juxta pratum predicti Petri Andree a vento, et pascua communia a borea. (Fh 5, fol. 166v, item 2)

Item, unam setoratam prati et unam posam nemoris sitam ouz Coctiboz juxta nemus et pratum Stephani dou Bugnyons a borea et juria, et terram Nicodi de Gimel notarii a lacu, pro quibus rebus debet ut supra quatuor solidos Gebennenses census. (Fh 5, fol. 166v, item 3)

Item, debere confessa fuit medietatem dimidiam cupam frumenti messelli et dimidiam cupam avene ad cummulum ad vanum ad mensuram Albone. (Fh 5, fol. 166v, item 4)

Item, tenent ut supra que Johannes Pary (clear) faber tenere confessus fuit cursum aque vocate Soubretaz alias dicte dou Mullim superatum ? a terra arabi Jaqueti Champion sita in Pratis de laz Saugey pro quo cursu debet ut supra tres solidos Lausannenses census.

Item, ex acquisito per ipsum Johannem facto a Johanne Rendu unam posam terre cum uno morsello prati eidem contiguo sitam in territorio de Gimel in Comba Molendini ante nemus de Ursins juxta pratum Petri Reymondi burgensis Albone a juria et terram heredum Johannis Rendu a lacu, pro qua debet sex denarios Lausannenses census.

62 Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenaria.

Item, tenent ut supra que Johannes Collon de Gimel debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, calvacatam (=cavalcata) et corvatam si aratrum teneret.

Item, tenent ut supra que Johannes Guibert de Pissi morans apud Gimel tenere confessus fuit ex acce[n]ssamento sibi Johanni facto per Johannem Morelli de Mont et Jaquetam eius uxorem filiam quondam Thome Suctoris de Gimel videlicet quandam domum cum ochia eidem domum contigua sitam in villa de Gimel juxta carrerias publicas a vento et borea, quendam parvum rivum aque a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta ochiam quam tenet Roletus Ros a dictis conjugibus et terram Nicodi de Gimel notarii a juria, pratum dictum Novel Petri Primeti de Nyviduno a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Coudre juxta carreriam publicam a vento et juria, et rivum de laz Gollectaz a borea, etc.

62v Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel in domo predicta unam cupam fumenti messelli pro messe, unum caponem, tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno, et cavalcatam.

Item, ut supra que Roletus Ros de Gimel tenere confessus fuit ex acce[n]ssamento sibi Roleti facto per Johannem Morelli de Mont et Jaquetam eius uxoris videlicet unum casale domum cum ochia ante situm in villa de Gimel juxta viam publicam a juria, et terram Nicodi de Gimel a borea. (Fh 5, fol. 178, items 1 and 2, where succeeded by his daughter Marguereta wife of Franciscus Savariod)

Item, unam posam terre sitam supra Mont Gire juxta terram liberorum Humberti Champions a lacu, et terram heredum predictorum conjugum a juria et borea. (Fh 5, fol. 178, item 3)

Item, en Bochet tres posas terre juxta terras Anthonii dou Rosseis de Gimel a borea, et terram Johanneti Lombar a vento. (Fh 5, fol. 178, item 4)

Item, dimidiam setoratam prati sitam en Corberes juxta pratum Jaqueti de Canali a vento, et terram Stephani dou Bugnion de Gimel a juria. (Fh 5, fol. 178, item 5)

Item, tenet ex acce[n]ssamento sibi Roleto facto per Nicodum de Gimel notarium videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en Borreres juxta terram dictoum Rochonet a borea, et terras Johannis de Sivirie domicelli quas nunc tenent liberi Johannodi Clerici a vento et lacu. (Fh 5, fol. 178, item 6)

Item, ex acce[n]ssamento sibi Roleto facto per Perretum (or Petrum ?) Renduz Perrete matri dicti Roleti videlicet unam domum sitam in villa de Gimel juxta carrerias publicas a juria et vento, et domum Mermeti Baul a borea. (Fh 5, fol. 178, item 7)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in dicta villa tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno si aratrum teneret, et cavalcatam. (Fh 5, fol. 178v, item 3)

63 Item, tenent ut supra que Jaquetus Grossi de Sancto Georgio habitator de Gimel debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres quarteronos avene pro avenaria, tres denarios Gebennenses pro panateria, calvacatam (=cavalcatam), et corvatas si aratrum teneret. (Probably reflected in Fh 5, fol. 218v, item 5, usagia consueta, and fol. 218 item 1, for Peroneta his daughter, wife of Stephanus de Volatar)

Item, tenent ut supra Stephanum filium quondam Nicodi dou Bugnyons de Gimel hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum ? suam cum ochia eidem domus contigua sitam in villa de Gimel juxta ochiam Petri Fillietaz a vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 163, item 4, and fol. 163v item 1, where succeeded by Girardus filius Thome Ganieraz de Sancto Georgio habitator de Gimel, que fuit Stephani duz Bugnyon de Gimel quondam)

Item, unam peciam terre sitam en Comba Ragnyons ? juxta viam publicam a borea et juria. (Fh 5, fol. 163v, item 2)

Item, unam peciam terre sitam en laz Bonajectaz ? juxta terram Johannis Anthollat a vento, et terram dictorum Brunet a borea. (Fh 5, fol. 163v, item 3)

Item, unam peciam terre sitam en Crestandre juxta terram que quondam fuit dicti Couctent et nemus dou Bondex a borea, et terram Thome Suctoris quam nunc possidet **Johannes Billiar** et plurium aliorum a vento. (Fh 5, fol. 163v, item 4)

Item, unam peciam terre sitam en laz Comba de Borreres juxta terram heredum ou Ruchonet a borea, viam publicam vocatam Plarens a vento, et terram Petri Fillietaz et plurium aliorum a lacu. (Fh 5, fol. 163v, item 5)

63v Item, unam peciam terre sitam subtus la Rossery juxta viam predictam de Plarens a vento, et pratum Johanneti Lombar de Bougie Million a borea. (Fh 5, fol. 163v, item 6)

Item, ou Pererex ? unam peciam prati juxta pascua communia a vento, et ochiam Petri Fillieta a borea, que res et possessiones fuerunt de recognicione Vuilliermi dou Bugnyons et Vuilliermi Jolobin homini ligiorum. (Fh 5, fol. 164v, item 1)

Item, tenet alium de res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt dicti Nicodi patris sui quondam hominis ligii, primo, unam peciam terre et nemoris sitam in Costa dou Bugnyons indivisam cum Stephano filio Jaquemeti de Vollacta (=Volatar) juxta nemus Petri Andree alias Bergie et Aymonete uxoris Michaelis Andree (should be Benedicti) a vento, nemus Petri Jaunim douz Bugnyons a borea. (Fh 5, fol. 165, item 4, part of the reconnaissance of Stephanus de Volatar)

Item, unam posam terre sitam ou Bochet juxta terram Stephani de Vollacta a borea, terram dicti recognoscentis a vento. (Fh 5, fol. 165, item 5)

Item, ou Soex unam peciam prati juxta pratum heredum Johannis Rendu a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento.

Item, unam peciam terre sitam ou Flumaux juxta terram Anthonii dou Rosseis a lacu, et terram Perrodi Joffrey a juria, viam publicam a vento. (Fh 5, fol. 164, item 2)

Item, ou Mont en laz Costaz duas setoratas prati juxta pratum heredum Thome Suctoris a borea, et costam domini Montis Veteris a vento. (Fh 5, fol. 164, item 3)

64 Item, dimidiā setoratam prati ou Bout ou Grulliet ? juxta terram Johannis Mariglerii et plurium aliorum a borea, et terram Jaqueti Cristini ? a vento pro quibus rebus debet singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis decem novem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 164, item 4)

Item, tenet de recognicione Petri Perreti Sutoris de Gimel titulo quictacionis facte per dictum Perretum Nicodo dou Bugnyons patri dicti Stephani recognoscentis videlicet unam peciam terre sitam loco dicto en la Comba juxta terram dicti recognoscentis a juria, et terram Petri Fillieta a lacu. (Fh 5, fol. 164, item 5)

Item, tenet de recognicione quondam Aymonis dou Mares unam peciam ochie sitam in villa de Gimel juxta careriam publicam a lacu, et terram Petri Fillietaz a juria. (Fh 5, fol. 164, item 6)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas si aratrum teneret, et cavalcata. (Fh 5, fol. 164, item 7)

Item, tenant ut supra Stephanum filium quondam Jaqueti de Volatar habitator de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam terre indivisam cum predicto Stephano dou Bugnyons sitam ou Flumaux juxta terram Anthonii dou Rosseis a lacu, terram Perrodi Joffrey a juria, et viam publicam a vento. (Fh 5, fol. 165, items 1 and 3)

64v Item, unam peciam terre et nemoris indivisam cum Stephano douz Bugnyons sitam en la Costa dou Bugnyons juxta nemus Petri Andree alias Bergie et Aymonete uxoris Michaelis Andree a vento, et nemus Petri Jaunim (or Jannini, Janini) dou Bugnyons a borea. (Fh 5, fol. 165, item 4)

Item, unam posam terre sitam en Boschet juxta terram Stephani dou Bugnyon a vento, et terram liberorum Humberti Champion a borea. (Fh 5, fol. 165, item 5)

Item, duas setoratas prati sitas ou Mont en laz Costaz juxta pratum Anthonii dou Rosseis a lacu, et pratum Petri Fillieta a borea et juria. (Fh 5, fol. 165, item 6)

Item, dimidiam setoratam prati sitam ou Bont ou Grulliet de Exertines juxta terram Johannis Marigleir et plurium aliorum a borea, et terram Jaqueti Cristim a vento. (Fh 5, fol. 165, item 7)

Item, medietatem dou Bont Giulliet ? sitam juxta pratum dictorum recognoscentis et Stephani dou Bugnyon a juria, et terram Jaqueti Cristim a lacu, pro quibus rebus debet ut supra decem novem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 165, part of item 7)

Item, debere confessus fuit unum caponem census pro quodam via tendenti a magna carria versus domum predictam. (Fh 5, fol. 165, part of item 7)

Item, tenet ex acquisito per ipsum Stephani facto ab Aymoneto dou Mares unam ochiam sitam in villa de Gimel juxta ochiam Nicoleti Chambar a vento, et ochiam Stephani dou Bugnyons a borea. (Fh 5, fol. 165v, item 1)

65 Item, tenet alium de sub censu predicto videlicet quandam domum suam sitam in villa de Gimel cum ochia eidem domum contigua juxta carreriam publicam a borea, et casale Petri Bolleis a vento. (Probably Fh 5, fol. 165v, item 2)

Item, titulo permutacionis facte per dictum Bructim unam posam cum dimidia terre sitam en Boschet juxta terram Petri Bolleis a borea, et terram Johannis Marigleir a vento. (Fh 5, fol. 165v, item 4)

Item, unam peciam prati sitam ou Vuaux juxta pratum Anthonii dou Rosseis a borea, et pratum Perrodi de Rosseis a vento, et viam publicam a lacu. (Fh 5, fol. 165v, item 5)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in domo predicta unam cupam frumenti messelli et unum caponem. (These two items in Fh 5, fol. 166, item 1)

Item, eciam dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno in vere et autono si aratrum teneret, et cavalcata.

Item, tenent ut supra Petrum filium quandam Jannini dou Bugnion de Gimel nomine suo et Jaqueti eius fratri hominem liberum qui tenere confessus fuit res infrascriptas, et primo, domum suam cum ochia eidem domum contigua sitam juxta domum Johannis Davidis dou Bunion a borea, pratum Anthonii douz Roseir a vento. (Fh 5, fol. 162, items 2 and 3)

65v Item, octo posas terre vel circa sitas in Costa indivisas cum aliis suis comparcionariis dou Bunyon juxta communem de Gimel a borea, nemus Stephani dou Bugnyons et Stephani de Volacta a vento, et carreriam publicam dou Bre a juria. (Fh 5, fol. 162, item 4)

Item, unam posam terre ou Boschet juxta terram Michaelis Andree et Aymonete eius uxoris a lacu, et ~~terram~~ carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 162, item 5)

Item, unam posam terre sitam ou Fayx juxta terram illorum dou Santhouz ? de Sancto Engendo a vento, et terram nobilium de Brussinel a borea, pro quibus debet ut supra decem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 162, item 6)

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Crestandre juxta terram dictorum Ruchinet a lacu, et terram Stephani dou Bugnion a juria. (Fh 5, fol. 162v, item 2)

Item, unam setoratam prati sitam en Lespiney juxta terram Jaqueti Cristim a juria, et pratum Nicodi de Gimel notarii a lacu, pro quibus debet ut supra unam cupam boni frumenti ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 162v, item 3)

Item, debere confessus fuit unum bichetum frumenti messelli, unum caponem, tres quarteronos avene pro avenaria, et tres denarios Gebennenses corvatas bis in anno, et cavalcatas in vere et auctono, quas corvatas nunc percipit Mistralis de Mont. (See Fh 5, fol. 163, item 2)

66 Item, tenent ut supra Davidum filium quondam Johannodi do Bugnyons de Gimel hominem ligium que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam cum ochia retro dictam domum contiguo sitam juxta domum et ochiam Girardi dou Bugnions et suorum fratrum a borea, domum Petri Janym dou Bugnion a vento. (Fh 5, fol. 162v, item 4)

Item, quartam partem octo posarum terre et nemoris indivisarum cum aliis suis comparcionariis dou Bugnions sitarum in Costa juxta nemus commune de Gimel a borea, et nemus Stephani dou Bugnion et Stephani de Volacta a vento, pro quibus debet ut supra duos denarios cum obolo Gebennenses census. (Fh 5, fol. 162v, item 5)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faceret apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno, et cavalcata.

Item, tenent ut supra Girardum et Stephanum fratrum filios quondam Johannodi dou Bugnyons homines ligios qui tenere confessi fuerunt res et possessiones infrascriptas, et primo, domum ipsorum fratrum cum ochia eidem domum contigua sitam in villa de Gimel juxta domum et ochiam Davidis douz Bugnions a vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 161v, items 1 and 2 for Girardus alone)

Item, tres partes octo posarum terre et nemoris sitarum in Costa dou Bugnyons juxta nemus commune de Gimel a borea, et nemus Stephani douz Bugnyons et Stephani de Volacta a vento, pro quibus debent ut supra septem denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 161v, item 3, where he now has the entire 8 poses rather than just three-fourths of it)

66v Item, debere confessi fuerunt dum diu focum facient in domo predicta unum bichetum frumenti messelli pro messe, et unum caponem. (These two items ? from Fh 5, fol. 161v, item 5)

Item, eciam dum diu focum facient apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, cavalcata, et corvatas bis in anno in vere et authono si aratrum tenerent, quas corvatas nunc percipit Mistralis de Mont.

Item, tenent ut supra Johannetam filiam quondam Stephaneti Bolleis uxorem Johanneti Tornezon ? hominem prefatorum dominorum qui **tenere** debere confessa fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro **avenaria** panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, cavalcata, et corvatas bis in anno si aratrum teneret. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Petrum Bolleys de Gimel hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unum casale domus cum ochiis eidem contiguis situm juxta ochiam Stephani de Volacta a borea, et terram Anthonii dou Rosseys a vento. (Fh 5, fol. 192, items 2 and 3)

Item, unam peciam prati continentem circa duas setoratas prati sitam ou Flumaux juxta pratum Johannis de Disi et Henriete uxor Perrodi Chambat a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 192, item 4)

Item, quatuor posas terre sitas ibidem juxta terram dicti Petri a borea, et pratum predictum a lacu. (Fh 5, fol. 192, item 5)

67 Item, unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas ou Bon juxta pratum Fillieta a vento, et terram Johannis Collons a borea. (Fh 5, fol. 192v, item 1)

Item, tres posas terre sitas ou Bon juxta terram Petri Andree alias Bergie a vento, et terram heredum Johannis Renduz a borea. (Fh 5, fol. 192v, item 2)

Item, unum parvum morsellum prati situm in Prata de Gimel juxta pratum liberorum Perreti dou Rosseis a vento, et pratum Johannis Anthollat a borea. (Fh 5, fol. 192v, item 3)

Item, unum alium parvum morsellum prati situm ou Perriex juxta pratum Nicodi de Gimel notarii a juria, et borea. (Fh 5, fol. 192v, item 4)

Item, unam posam terre sitam en laz Buchilly juxta terram Johannis Anthollat a juria et vento. (Fh 5, fol. 192v, item 5)

Item, unam aliam posam terre sitam ibidem juxta terram Girardi Joffreis quam tenet Petrus Bergier a juria, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 192v, item 6)

Item, duas posas terre quas nunc tenet Reymondus Cortier sitas ibidem juxta terram Humberti Charpilliat a lacu, et carreriam publicam a juria et borea. (Fh 5, fol. 193, item 1)

Item, quatuor posas terre sitas en Bochet juxta terram Stephani de Volata a vento, et terram heredum Johannis Sutoris a juria et borea.

67v Item, duas posas terre sitas in laz Comba juxta terram Stephani dou Bugnyon a juria, et terram liberorum Perreti dou Rosseis a lacu, et carreriam publicam a borea et juria.

Item, totum nemus vocatum dou Gotaz ? situm juxta nemus et pratum Stephani dou Bugnion a borea, et terras illorum dou Tar ? a vento, pro quibus rebus debet singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet decem solidos Lausannenses et unum caponem census.

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in dicto casali unum bichetum frumenti messelli et unum caponem.

Item, eciam dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno dum diu aratrum teneret.

Item, tenent ut supra que Perrodus Joffreis de Gimel tenere confessus fuit videlicet unum cursum domum sue situm in villa de Gimel juxta domum dicti Perrodi a vento, et carreriam publicam a borea, pro quo cursu debet ut supra septem denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol.

180v, items 6 and 7, where he is succeeded by his daughter Nycoleta, wife of Johannes douz Mex lathonius)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denaraios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenaria. (Fh 5, fol. 181, item 1)

68 Item, tenent ut supra que Perroneta filia quondam Jaqueti Porsognion uxor Nicoleti Chambar de Gimel tenere confessa fuit ex acquisito per ipsam Perronetam facto a Berthodo Porsognion homine ligio, Hudrico, Nicoleto, et Humberto fratribus filiis dicti Jaqueti videlicet quandam domum cum cultina et ochia dicte domum contiguis sitam in villa de Gimel juxta viam publicam a juria, et pratum Petri Primeti de Nyviduno clerici et ochiam predicti Humberti Porsognion a *juria* borea, pro quibus debet ut supra duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 171v, items 2, where she is now the wife of Burquinus Tornerii, but not for this domus)

Item, de bonis que fuerunt Aymoneti Auberti avi dicte Perronete quondam hominis talibilis videlicet duas posas terre sitas in Viam Molendini in territorio de Saubra juxta terram heredum Vulliermeti Jaqueti quam nunc tenet Petrus Boulat a lacu, et terram Francisci Fongallat a juria et borea, pro quibus debet ut supra duas cupas avene ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 171v, item 2)

Item, tenet de recognicione Johannodi filii quondam Benedicti Marigleir videlicet unam posam cum dimida terre sitam en la Roumat ? juxta terram Berthodi Porsignion a juria, et carreriam publicam a lacu, sub censu predictorum duorum solidorum et quatuor denariorum. (Fh 5, fol. 171v, item 3)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria. (Fh 5, fol. 172, item 2)

68v Item, tenent ut supra Anthonium dou Rosseis de Gimel hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, quandam domum cum ochia subtus ipsam domum sitam in villa de Gimel juxta ochiam Perrodi dou Rosseis a vento, et ochiam dicti Anthonii a borea. (Fh 5, fol. 169, items 4 and 5, where he is succeeded by his daughter Peroneta wife of Johannodus Genevre de Sancto Albino)

Item, unam posam terre sitam es Bioles juxta terram Stephani dou Bugnyon et Stephani de Volata a juria, et terram Jaqueti Champion a lacu. (Fh 5, fol. 169v, item 1)

Item, circa quinque setoratas prati sitas ou Mont juxta nemus domini Montis Veteris a vento, pratum Petri Fillieta a borea. (Fh 5, fol. 169v, item 2)

Item, partem suam sex posarum terre sitam subtus lo Lanciouz cum suis comparcionariis. (Fh 5, fol. 169v, item 3)

Item, duas setorata prati sitas subtus lo Mont Echams (=es Champs) juxta pratum quod nunc possidet Nicoletus Chambar a borea, et viam publicam a vento. (Fh 5, fol. 169v, item 4)

Item, duas posas terre sitas subtus laz Fynez juxta terram Petri Fillietaz a lacu, et terram liberorum Humberti Champion a juria. (Fh 5, fol. 169v, item 5)

Item, dimidiam setoratam prati sitam ouz Crestillier juxta pratum Johannis Morelli quod nunc tenet Henricus de Fraxino a vento, et pratum heredum Anthonii Bondralet a juria. (Fh 5, fol. 169v, item 6)

69 Item, unam posam terre sitam ou Coudrey juxta terram Roleti Ros, terram quam ibidem tenet idem Anthonius a prioratu Romanimonasterii a lacu. (Fh 5, fol. 169v, item 7)

Item, supra loz Bugnyon unam posam terre juxta terram Davidi dou Bugnyon a juria, et terram heredum Perronete dou Poysour a lacu. (Fh 5, fol. 169v, item 8)

Item, unam posam terre sitam in Profondavalle juxta terram Perrodi Palliex a juria, et terram Petri Andree alias Bergier a lacu. (Fh 5, fol. 170, item 1)

Item, duas setoratas prati sitas es Combes juxta pratum Perrodi dou Bugnyon a borea, et pratum heredum Girardi Pontet ? a vento. (Fh 5, fol. 170, item 2)

Ite, dimidiam posam terre sitam es Oches (Fh 5 : Roches !) juxta terram ou Jolobim a lacu. (Fh 5, fol. 170, item 3)

Item, unam posam terre sitam en Comba Ragnyonis juxta terram Petri Fillietaz a juria, et quodam fossale a vento et lacu. (Fh 5, fol. 170, item 4)

Item, unam posam terre sitam en Mongnat juxta terram heredum Humberti Girondet a vento, et terram heredum Girardi Pontet a borea. (Fh 5, fol. 170, item 5)

Item, tres posas terre sitas ante ripam dou Flumaux juxta terram Johannis Antollat a vento, et terram heredum Percivaudi Margirier de Rotulo et plurium aliorum a borea, pro quibus rebus debere confessus fuit quinque solidos et unum denarium Gebennenses et talliam annuatim ad misericordiam tassatum ut asserit ad decem solidos Lausannenses ~~eens~~ solvendos quolibet festo Beati Michaelis. (Fh 5, fol. 170, item 6)

69v Item, dimidiam posam terre sitam ou Marechon juxta terram Petri Fillieta a juria. (Fh 5, fol. 170, item 7)

Item, a prioratu Romanimonasterii dimidiam posam terre sitam ou Coudre juxta terram dicti Anthonii a juria. (Fh 5, fol. 170, item 8)

Item, a dicto prioratu dimidiam posam terre sitam es Oches (Fh 5 : Rochex) juxta terram dicti Anthonii. (Fh 5, fol. 170v, item 1)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messeli et unum caponem, tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia consueta. (Fh 5, fol. 170v, item 2)

Item, tenet sub dicto homagio res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Perrodi de Colomberio avunculi sui quondam homine ligii, et primo unam peciam terre sitam en Bochet juxta terram Johannis Jocteir a juria, et nemus commune de Feschier a borea. (Fh 5, fol. 170v, item 3)